Bilag 1 — Tildeling af vejret til Langelinie, 8471 Sabro

AARHUS
KOMMUNE

Vejretten er tildelt pa offentligretligt grundlag i forbindelse med omklassificering fra offentlig vej til
privat faellesvej jf. vejlovens § 15 samt §§ 124 — 126 (LBK nr. 421 af 25/04/2023).

Den til enhver tid vaerende ejer af nedenfor naevnte matrikler, har ret til at benytte den eller de
pagaldende private feellesveje som faerdselsareal for ejendommen.

Se kortudsnit pa sidste side med markering af relevant vejstraekning samt ejendomme med tildelt

vejret.

Matrikelnr.

Ejerlav

Ejendommens adresse

31a
31b
16at
16a
1l4ab
14aa
149
4g
14v
4y
14s
14a
14r
14ac
14q
14ad
14ae
13t
13v
14
12¢
12aa
12af
12ag
12ab
13s
12a
12ah
13z
7a
7ae
16k

Borum By, Borum
Borum By, Borum
Borum By, Borum
Borum By, Borum
Borum By, Borum
Borum By, Borum
Borum By, Borum
Borum By, Borum
Borum By, Borum
Borum By, Borum
Borum By, Borum
Borum By, Borum
Borum By, Borum
Borum By, Borum
Borum By, Borum
Borum By, Borum
Borum By, Borum
Borum By, Borum
Borum By, Borum
Borum By, Borum
Borum By, Borum
Borum By, Borum
Borum By, Borum
Borum By, Borum
Borum By, Borum
Borum By, Borum
Borum By, Borum
Borum By, Borum
Borum By, Borum
Borum By, Borum
Borum By, Borum
Borum By, Borum

Langelinie 55, 8471 Sabro
Langelinie 57, 8471 Sabro
Langelinie 57C, 8471 Sabro
Langelinie 59, 8471 Sabro
Langelinie 59A, 8471 Sabro
Langelinie 61, 8471 Sabro
Langelinie 63, 8471 Sabro
Langelinie 64, 8471 Sabro
Langelinie 65, 8471 Sabro
Langelinie 66, 8471 Sabro
Langelinie 67, 8471 Sabro
Langelinie 68, 8471 Sabro
Langelinie 69, 8471 Sabro
Langelinie 70, 8471 Sabro
Langelinie 71, 8471 Sabro
Langelinie 72, 8471 Sabro
Langelinie 74, 8471 Sabro
Langelinie 75, 8471 Sabro
Langelinie 75, 8471 Sabro
Langelinie 76, 8471 Sabro
Langelinie 77, 8471 Sabro
Langelinie 77A, 8471 Sabro
Langelinie 77B, 8471 Sabro
Langelinie 77C, 8471 Sabro
Langelinie 77D, 8471 Sabro
Langelinie 78, 8471 Sabro
Langelinie 79, 8471 Sabro
Langelinie 79, 8471 Sabro
Langelinie 80, 8471 Sabro
Langelinie 81, 8471 Sabro
Matrikel uden adresse*
Matrikel uden adresse*

*Matrikel uden adresse kan f.eks. veere fglgende: vejareal, grgnt areal m.m.
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